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REGIONAL & GLOBAL INDICES - as of 17-05-2024

Asian Last %Daily
IHSG

HSI 19,553.61 0.91%
KLCI 1,616.62 0.34%
Nikkei 38,766.50 -0.40%
SSEC 3,154.03 1.01%
STI 3,313.48 0.26%
Europe Last %Daily
CAC40 8,167.50 -0.26%
DAX 18,707.28 -0.17%
FTSE 8,420.26 -0.22%
u.s Last %Daily
DJIA 40,003.59 0.34%
Nasdaq 16,685.97 -0.07%
S&P500 5,303.27 0.12%

Source : Bloomberg, CNBC

Global Macroeconomic Updates - as of 17-05-2024

GDP YoY  GDP QoQ
China 5.30% 1.60%
Japan 1.20% -0.50%
Hong Kong 4.30% 2.30%
Malaysia 3.00% 1.40%
Singapore 2.20% 0.10%
Thailand 1.70% -0.60%
Indonesia 5.11% -0.83%
United Kingdom -0.20% 0.60%
Germany -0.20% 0.20%
France 0.80% 0.20%
Euro Area 0.10% 0.30%
United States 3.00% 1.60%

Source : tradingeconomics.com

Global Macroeconomic Released

Indonesia Current Account (Q1)

U.S Fed Chair Powell Speech

Euro Area Balance of Trade (Mar)

U.S Fed Bostic Speech

Indonesia Interest Rate Decision

United Kingdom Inflation Rate YoY (Apr)

U.S FOMC Minutes

Germany HCOB Manufacturing PMI Flash (May)
Japan Inflation Rate YoY (Apr)

Germany GDP Growth Rate YoY Final (Q1)

Source : tradingeconomics.com
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16.47%
13.17%
16.52%
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8.45%
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9.05%
%YTD
6.07%
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Inflation
0.30%
2.70%
2.00%
1.80%
2.70%
0.19%
3.00%
3.20%
2.20%
2.20%
2.40%
3.40%

Date
20-May-24
20-May-24
21-May-24
21-May-24
22-May-24
22-May-24
23-May-24
23-May-24
24-May-24
24-May-24

24Hi

20,361.03
1,619.45
41,087.75
3,322.13
3,392.63
24Hi
8,259.19
18,892.92
8,474.41
24Hi
40,050.88
16,797.63
5,235.49

Jobless
5.00%
2.60%
3.00%
3.30%
2.10%
0.81%
4.82%
4.30%
5.90%
7.50%
6.50%
3.90%

Forecast

€19.90 Bn

6.25%

2.10%

43.50

-0.20%

Weekly Report
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1,369.45
30,487.67
2,635.09
3,041.91 Commodities- as of 17-05-2024
24L0 Last % Weekly
6,773.82 Qil Crude 80.00 2.30%
14,630.21 Oil Brent 83.96 1.49%
7.215.76 Nat, Gas 2.64 17.33%
2410 Gold 2,414.25 2.31%
32,328.80 Silver 31.49 11.83%
12,415.85 Coal 142.15 -1.28%
4,103.80 Tins 33,366.00 2.37%
Nickel 21,137.00 10.46%
CPO KLCE 3,890.00 2.10%
Source : Bloomberg, CNBC
Debt/GDP
77.10% Currencies - as of 17-05-2024
263.90% Last % Weekly
38.40% USD/IDR 15,957.60 -0.63%
60.40% EUR/USD 1.09 0.93%
167.80% USD/JPY 155.61 -0.09%
60.96% Source : Bloomberg, CNBC
39.90%
97.60% Global Upcoming Released
63.60% Date
110.60% European Council 2024
88.60% OPEC 2024
122.30% G-20 18-19 Nov 24
G-7 13-15 Jun 24
IMF 2024
Previous Source : investing.com | profit.com
1D Central Bank Upcoming
B Date
GRSV ER BOC Canada 5-Jun-24
B BOE England 20-Jun-24
6.25% BOJ  Japan 14-Jun-24
3.20% ECB Europe 6-Jun-24
- FED u.S. 12-Jun-24
42.50 RBA Australia 18-Jun-24
2.70% RBNZ New Zealand 22-May-24
-0.20% SNB Swiss 20-Jun-24

Source : dailyfx.com | investing.com | profit.com
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JAKARTA COMPOSITE INDEX - Daily Chart
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WEEKLY MARKET REVIEW

IHSG [Resistance : 7330] [Pivot : 7250] [Support : 7200]

DJIA break 40,000 untuk pertama kalinya di Jumat (17/5). S&P 500 dan Nasdaq
ditutup flat di waktu yang sama. Meski demikian, Wall Street masih melanjutkan
rally penguatan mingguan dalam sebulan terakhir. Pasar masih ditopang oleh
ekspektasi pemangkasan sukubunga acuan di September 2024. Pasar bahkan
melihat peluang sebesar 14.8% untuk pemangkasan 50 bps di September 2024
(CME FedWatch Tools).

Di Eropa, Euro Area core inflation turun ke 20 bps mom ke 2.7% yoy, sementara
inflasi total tetap di 2.4% yoy di April 2024. ECB belum menunjukan perubahan
tendensi pemangkasan sukubunga. Dari regional Asia, Tiongkok mencatatkan
realisasi data makro yang beragam. House price index masih melemah 3.1% yoy
di April 2024, tapi industrial production tumbuh 6.7% yoy dan unemployment rate
turun ke 5% di April 2024. Data-data tersebut menjadi indikasi bahwa
pemulihan aktivitas ekonomi mulai terjadi di April 2024.

Pergerakan IHSG di awal pekan ini akan merefleksikan pidato terbaru Kepala
the Fed, Jerome Powell pada Senin (20/5) dini hari. Selanjutnya, pasar akan
merespon keputusan RDG BI di hari terakhir perdagangan pekan ini (22/5).
Pekan ini akan menjadi pekan yang singkat karena hari perdagangan hanya
berlangsung tiga hari. Sementara di AS tengah berlangsung serangkaian pidato
petinggi the Fed. Kondisi ini diperkirakan menahan laju IHSG pada pekan ini.

Saham-saham yang dapat diperhatikan meliputi ADMR, INDF, JSMR, ACES, NISP,
dan AVIA.

POINTS OF INTEREST

e DJIA break 40,000 untuk pertama kalinya di Jumat (17/5).

e Pasar melihat peluang sebesar 14.8% untuk pemangkasan 50 bps di
September 2024 (CME FedWatch Tools).

e FEuro Area core inflation turun ke 20 bps mom ke 2.7% yoy, sementara
inflasi total tetap di 2.4% yoy di April 2024.

e Data-data ekonomi terbari mengindikasikan pemulihan aktivitas
ekonomi Tiongkok mulai terjadi di April 2024

e Pergerakan IHSG di awal pekan ini akan merefleksikan pidato terbaru
Kepala the Fed, Jerome Powell pada Senin (20/5) dini hari.

e Pasar akan merespon keputusan RDG BI di hari terakhir perdagangan
pekan ini (22/5).

e |HSG diperkirakan menemui strong resistance di 7330-7350 pada pekan
ini.

e Top picks : ADMR, INDF, JSMR, ACES, NISP, dan AVIA.
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JCI Statistics as of 17-05-2024

7317.238

%Weekly
%Monthly
%YTD

T. Vol (Shares)
T. Val (Rp)

F. Net (Rp)
2024 F. Net (Rp)
Market Cap (Rp)

2024 Lo/Hi
Resistance
Pivot Point

Support

Source : IDX | Research Team

+0.97%
+70.542
3.07%
2.10%
0.61%

21.36 B
134371
866.61B
-44.52 B
12,454 T

7,036.07 / 7,453.45

Sectoral Indices as of 17-05-2024

Energy

B, Materials
Industrials

Cons, Non-Cyclicals
Cons, Cyclicals
Healthcare
Financials

Prop, & Real Estate
Technology
Infrastructures
Trans, & Logjistic

Source : BEI

Value
2,234.17
1,431.88
1,033.40

701.58
755.58
1,427.76
1,414.09
637.55
3,440.91
1,629.32

1,320.74

Domestic Macroeconomics

GDP (Q1-2024) (YoY)

Export Growth (YoY) - Apr ‘24

Import Growth (YoY) - Apr'24

Bl Rate - Apr'24

Inflation Rate - Apr'24 (MoM)

Inflation Rate - Apr'24 (YoY)

LPS - Bank Umum (Rp)

LPS - BPR

Source : BI | BPS | IDX

Domestic Upcoming Released

GDP

Export Import
Inflation

Interest Rate
Foreign Reserved
Trade Balance

Source : Bl | BPS

7330
7250
7200

% Weekly
0.33%
6.35%

-0.89%
1.57%
0.90%
0.63%
3.11%
2.25%
2.07%
0.99%
2.15%

Value
5.11%
1.72%
4.62%
6.25%
0.25%
3.00%
4.25%
6.75%

Date
8-Aug-24
19-Jun-24
3-Jun-24
22-May-24
7-Jun-24
19-Jun-24
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MARKET NEWS

BRIS PT Bank Syariah Indonesia Tbk

PT Bank Syariah Indonesia Tbk (BRIS) akan menggelontorkan dividen untuk tahun
buku 2023 sebesar Rp855 miliar, setara dengan 15% dari laba bersih tahun buku
2023 yang sebesar Rp5.7 triliun. Perolehan laba tersebut meningkat 33.8% yoy dan
ROE yang dihasilkan hampir 17%. Dengan alokasi dividen tersebut, maka para oeme-
gang saham akan mendapatkan dividen sebesar Rp18.54 per lembar saham,
meningkat dua kali lipat dibanding tahun lalu yang sebesar Rp9.2 per lembar atau
senilai Rp426.01 miliar. Sebagai informasi, kinerja BRIS 2023 ditopang oleh pem-
biayaan, penghimpunan dana pihak ketiga (DPK) dan dana murah yang tumbuh dua
digit.

MIDI PT Midi Utama Indonesia Tbk

PT Midi Utama Indonesia Tbk (MIDI) akan menyalurkan dividen tunai sebesar
Rp155.47 miliar, setara 30.05% dari perolehan laba bersih 2023 yang sebesar
Rp516.65 miliar. Dengan demikian, para investor akan mendapat jatah dividen seki-
tar Rp4.65 per lembar saham. Sisa laba bersih 2023 sebesar Rp1 miliar digunakan
sebagai dana cadangan, kemudian Rp360.18 miliar digunakan untuk investasi, mod-
al kerja, dan laba ditahan. Berikut rincian jadwal dividen MIDI. Cum dividen pasar
reguler dan pasar negosiasi pada 28 Mei 2024. Ex dividen pasar reguler dan pasar
negosiasi pada 29 Mei 2024. Sementara Cum dividen pasar tunai pada 30 Mei 2024
dan Ex dividen pasar tunai pada 31 Mei 2024. Pembayaran dividen akan dilakukan
pada 13 Juni 2024.

MEDC PT Medco Energi Internasional Tbk

PT Medco Energi Internasional Tbk (MEDC) berencana untuk membiayai penawaran
tender tunai dalam rangka pembelian kembali atas surat utang. Hal tersebut disam-
paikan oleh Manajemen MEDC dalam keterangan tertulisnya Jum'at (17/5/2024).
Diungkapkan bahwa MEDC mengumumkan hasil tender awal atas pembelian kem-
bali jumlah terutang atas 7.375% surat utang senior jatuh tempo 2026 yang diterbit-
kan Medco Oak Tree Pte. Ltd. (Surat Utang 2026) dan 6.375% surat utang senior
jatuh tempo 2027 yang diterbitkan Medco Bell Pte. Ltd. (Surat Utang 2027). Dengan
demikian, keseluruhan harga pembelian untuk penawaran tender keduanya adalah
sebanyak-banyaknya USD150 juta, tidak termasuk bunga terakumulasi yang berlaku.

SGER PT Sumber Global Energy Tbk

PT Sumber Global Energy Tbk (SGER) akan membagikan sisa dividen tunai sebesar
Rp129.38 miliar, setara 18.80% dari torehan laba bersih tahun buku 2023 sebesar
Rp687.94 miliar sehingga para investor akan mendapat jatah dividen senilai Rp28
per lembar saham. Sebagai catatan, SGER telah membagikan dividen interim Rp28
per lembar atau sebesar Rp115.01 miliar. Total dividen yang dibagikan untuk tahun
buku 2023 sebesar Rp244.40 miliar atau Rp56 per lembar, setara 35.5% dari laba
bersih 2023. Berikut jadwal rinci dividen SGER. Cum dividen pasar reguler dan pasar
negosiasi pada 27 Mei 2024. Ex dividen pasar reguler dan pasar negosiasi pada 28
Mei 2024. Sementara Cum dividen pasar tunai pada 29 Mei 2024 dan Ex dividen
pasar tunai pada 30 Mei 2024. Pembayaran dividen dilakukan pada 14 Juni 2024.

BMTR PT Global Mediacom Tbk

PT Global Mediacom Tbk (BMTR) berencana melakukan penambahan modal tanpa
hak memesan efek terlebih dahulu (PMTHMETD) atau dikenal dengan istilah private
placement. Jumlah saham baru yang akan diterbitkan maksimal 1,658,399,758 sa-
ham atau 10% dari jumlah saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh
perseroan. Dana dari private placement tersebut akan digunakan untuk mem-
perkuat struktur permodalan perseroan dan membiayai modal kerja. Aksi korporasi
ini memerlukan persetujuan terlebih dahulu dari RUPS Luar Biasa yang akan
diselenggarakan pada 25 Juni 2024.
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Kantor Cabang & Mitra Gl BEI
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DISCLAIMER : The information on this document is provided for information purpose only, It does not constitute any offer, recommendation or solicitation to any person to enter into any transaction or adopt any trading or investment

strategy, nor does it constitute any prediction of likely future movement in prices, Users of this document should seek advice regarding the appropriateness of investing in any securities, financial instruments or investment strategies

referred to on this document and should understand that statements regarding future prospects may not be realized, Opinion, Projections and estimates are subject to change without notice, Phintraco Sekuritas is not an investment
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LAMPIRAN 1

SHARES UPDATE by Phintraco Sekuritas - as of 17-05-2024

[A]
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AKRA
AVIA
INCO
MEDC

NCKL
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INDF

MIDI
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BBRI
BMRI
BBNI

NISP
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BIRD
HEAL

SIDO
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EXCL
JSMR

TLKM

[F]

BSDE
CTRA
PWON

SMRA

[G]

ASlI

UNTR

Source : IDX | AT Research | A
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1,300
1,580

494
4,790
1,370

1,035

Last

845
6,150
388

2,320

Last

9,750
4,920
6,575
5,175

1,265

Last

1,550
1,335

715

Last

2,440
5,000

2,990

955
1,160

398

Last

4,800

22,300

%YTD  24lo  24Hi T;Zr;e;:z: ROE  PER du':tEr'; PBV du';Br\; Strategy
-4.41% 1,285 1,445 2085 45.17 7.82 9.34 3.53 2.54  Buy on Support
702% 1435 1,865 1823 2006 13.32 934 2.7 254 Waitand See
1.20% 488 595 793 1656  18.64 1123 3.09 2.86 Buyon Support
11.14% 3980 4,950 7740 1070 11.25 1123 1.20 2.86 Trading Buy
18.61% 1125 1,635 1629 1808 676 934 122 2.54 Hold
3.50% 830 1,045 2391 11.62 123 278 2.86  Sell on Strength
%YTD  24lo  24Hi T;‘;’;ie::z: ROE  PER duF::l PBV duZtBr\; Strategy
17.36% 705 995 11.08 2237 16.26 2.48 1.58  Buy on Support
4.65% 6025 6,600 8577 1584 551 1488  0.87 191 Buy on Support
9.77% 378 440 1427 2492 1488 3.55 191 Buy on Support
6.83% 2250 2,580 3207 2124 1624 1488 3.45 191 Buy on Support
%YTD  24lo  24Hi T;(;Ze:::: ROE  PER duZtEr'; BV du’:?; Strategy
372% 9,200 10,100 9640 2268  23.10 1604 524 1.99 Trading Buy
14.06% 4570 6,025 5680  21.69  11.62 1604  2.52 1.99 Trading Buy
8.68% 6000 7,250 6546 2111 11.03 1604  2.33 1.99 Trading Buy
372% 4600 5900 11499 1468 897 1604 1.32 1.99 Trading Buy
7.20% 1170 1,390 1190 647 1604 077 199  Speculative Buy
%YTD  24lo  24Hi T;‘;’;ie:r:: ROE  PER duZtErt BV duZtBr\; Strategy
1341% 1,500 1,880 821 856 812 070 4.94 Trading Buy
1040% 1,085 1,500 1700 1259 4410 2035  5.55 2.85  Sell on Strength
36.19% 520 750 9%9 4119 1373 2035 5.6 2.85 Maintain Buy
%YTD  24lo  24Hi T;‘;’:?::: ROE  PER duZtE:: BV duZtBr\; Strategy
2200% 1,965 2,650 3048 482 2520 196  1.22 415  Buy on Support
267% 4740 5650 4746 2436 534 1196 130 415 Buy on Support
2430% 2,960 4,040 4945  17.06  12.23 1196  2.09 415  Buy on Support
%YTD  24lo  24Hi Ti‘;':e:::: ROE  PER dqurl;\: PBV duZtB; Strategy
11.57% 870 1,125 1217 533 10.39 1210 055 0.71 Trading Buy
0.85% 1,080 1,335 1319 921 1145 1210 1.07 0.71 Trading Buy
12.33% 374 460 581 1102 9.10 1210 1.00 0.71 Trading Buy
0.00% 480 625 839 894 1090 1210 0.97 0.71  Sell on Strength
%YTD  24lo  24Hi T;‘;':e:z:: ROE  PER duZtE:: PBV duZtB; Strategy
1504% 4,530 5750 7380  17.04 574 931 098 0.89 Trading Buy
1.44% 22150 26,400 34175 2601  4.04 931 1.05 0.89  Speculative Buy

Basic Materials & Energy | B : Consumer Cyclicals & Non-Cyclicals | C : Financials | D : Healthcare, Technology, Transportation & Logistic | E : Infrastructures |

: Property & Real Estate | G : Industrials
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LAMPIRAN 2

CA Reminder
Tender Offer

NAYZ

PTRO

Cash Dividend
AALI

AMAG

ANTM

ASGR

ASRM

AUTO

BDKR

CBUT
CINT
CMRY
DRMA
GOOD
HILL
HRTA
JSMR
LPIN
MAHA
MBAP
MKTR
MPXL
PBID
PTBA
SCNP
TEBE
TLDN
TPIA
UNTR
XCID
Stock Split

ASRM

Price
Rp21
Rp3543.23
Dividend
Rp165
Rp30
Rp128
Rp34
Rpé5
Rp132
RpS
Rp9
RpS5
Rp90
Rp36
Rp9
Rp35
Rp?
Rp38
Rp25
Rp12
Rpé4
Rp1
Rp1
Rp160
Rp398
Rp1
Rp50
Rp12
Rpé
Rp1569

Rp1
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Start Offering
7-May-24
30-Apr-24
Cum Date
2-May-24
30-Apr-24
20-May-24
2-May-24
2-May-24
7-May-24
20-May-24
3-May-24
30-Apr-24
6-May-24
6-May-24
13-May-24
20-May-24
3-May-24
20-May-24
20-May-24
20-May-24
14-May-24
3-May-24
2-May-24
21-May-24
20-May-24
2-May-24
20-May-24
6-May-24
20-May-24
3-May-24
30-Apr-24
Old Ratio

1

End Offering
6-Jun-24
29-May-24
Ex Date
3-May-24
2-May-24
21-May-24
3-May-24
3-May-24
8-May-24
21-May-24
6-May-24
2-May-24
7-May-24
7-May-24
14-May-24
21-May-24
6-May-24
21-May-24
21-May-24
21-May-24
15-May-24
6-May-24
3-May-24
22-May-24
21-May-24
3-May-24
21-May-24
7-May-24
21-May-24
6-May-24
2-May-24
New Ratio

4

Payment Date
14-Jun-24
5-Jun-24
Payment Date
22-May-24
22-May-24
7-Jun-24
22-May-24
22-May-24
22-May-24
7-Jun-24
22-May-24
22-May-24
20-May-24
20-May-24
21-May-24
11-Jun-24
22-May-24
7-Jun-24
10-Jun-24
3-Jun-24
21-May-24
22-May-24
22-May-24
6-Jun-24
7-Jun-24
22-May-24
4-Jun-24
21-May-24
12-Jun-24
22-May-24
21-May-24
Start Date

22-May-24
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CA Reminder

RUPST Date
BBLD 20-May-24
BFIN 22-May-24
BLTZ 22-May-24
CPIN 21-May-24
DAYA 20-May-24
DYAN 21-May-24
EKAD 22-May-24
GIAA 22-May-24
IKAI 22-May-24
IMPC 20-May-24
INOV 22-May-24
ISAT 21-May-24
e 21-May-24
JECC 22-May-24
JGLE 21-May-24
MAIN 21-May-24
MAPB 22-May-24
PRAY 20-May-24
PYFA 22-May-24
RANC 22-May-24
SMKL 21-May-24
TMPO 21-May-24
WEGE 20-May-24
WSKT 22-May-24

Source : ksei

Hal. 6



